
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.453.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX.197.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 13-19 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie postępowań, przekazywania informacji i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 

dodatku osłonowego dla gospodarstw domowych, 

14) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w sprawie udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w formie wypłaty świadczeń 40 zł, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł oraz innych zadań własnych i zleconych 

z pomocy społecznej w formie posiłków i zasiłków celowych, 

15) prowadzenie postępowań, przekazywania informacji i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 

dodatku węglowego, 

16) prowadzenie postępowań, przekazywania informacji i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 

dodatku energetycznego, 

17) prowadzenie postępowań, przekazywania informacji i wydawania decyzji w sprawach dotyczących 

dodatku elektrycznego, 

18) prowadzenia postepowań w sprawie wydawania zaświadczeń potwierdzających wypłacenie na rzecz 

gospodarstwa domowego dodatku węglowego zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych, 

19) prowadzenie spraw dotyczących dodatku gazowego polegającego na refundacji podatku VAT dla 

gospodarstw domowych.”; 

2) w § 3 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

„3. W strukturze Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Chocianowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1616


		2023-03-06T11:05:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




